
Zpráva o hospodaření  Středočeského regionu SKIP 

 v letech 2022 - 2024

Celkové výnosy SKIP v letech 2022 – 2024 

Výnosy Účet 2022 2023 2024
Tržby z prodeje služeb 602V 0,00 0,00 6 150,00
Úroky 644V 9,71 0,00 0,00
Jiné ostatní výnosy 649V 0,00 150,00 0,00
Přijaté členské příspěvky 684V 67 300,00 72 780,00 75 900,00
CELKEM  67 309,71 72 930,00 82 050,00

Členská základna regionu se stále rozšiřuje, tím se zároveň 

zvyšuje výběr členských příspěvků

Výběr v roce 2022 2023 2024
Vybrané příspěvky 168 250,00 181 950,00 189 750,00
Odvod VV SKIP 100 950,00 109 170,00 113 850,00
Členské příspěvky 67 300,00 72 780,00 75 900,00

Přehled nákladů na provoz regionu:
Náklady na provoz regionu 2022 2023 2024
Účetní 7 000,00 0,00 7 000,00
Materiál 170,00 759,00 285,00
Poplatky bance 3 014,00 625,00 322,00
Dary, občerstvení 3 541,00 7 288,00 5 509,00

Ostatní služby 
- doprava, program, služby 52 213,03 1 245,00 1 559,40
CELKEM 65 938,03 9 917,00 14 675,40

Náklady na poplatky bance byly v průběhu let sníženy, firmou KELOC 

byla navýšená cena za účetní SW.



Náklady na akce pořádané regionem

Náklady na akce regionu 2022 2023 2024
Cena MARK 0,00 0,00 5 000,00

Náklady 
z účastnického poplatku 0,00 7 880,00 6 150,00
Setkání seniorů 0,00 1 138,00 0,00
Pavučina sdílení 0,00 1 009,00 0,00
Středočeský Měšec 2 000,00 0,00 6 000,00
Skipování 16 566,00 9 026,00 9 332,00
Jarní putování 0,00 8 900,00 0,00
Akce BIBLIOTOUR 0,00 0,00 25 920,00
Vymazlený konec roku 2 800,00 4 000,00 4 000,00
CELKEM 21 366,00 31 953,00 56 402,00

Pravidelnými akcemi regionu jsou Vymazlený konec roku, Skipování a 
Středočeský Měšec. Další akce, které se v těchto letech uskutečnily, jsou 
Pavučina sdílení, Jarní putování nebo BIBLIOTOUR.

V roce 2022 byl ztrátový hospodářský výsledek a v letech  2023 a 2024 
hospodařil region se ziskem.

Rok 2022 2023 2024

 Hospodářský výsledek -19 996,17 31 060,00 10 972,60

Zpracovala: A. Kvasničková



Zpráva o hospodaření  Středočeského regionu SKIP 

 v letech 2022 - 2024



Celkové výnosy SKIP v letech 2022 – 2024 



		Výnosy

		Účet

		2022

		2023

		2024



		Tržby z prodeje služeb

		602V

		0,00

		0,00

		6 150,00



		Úroky

		644V

		9,71

		0,00

		0,00



		Jiné ostatní výnosy

		649V

		0,00

		150,00

		0,00



		Přijaté členské příspěvky

		684V

		67 300,00

		72 780,00

		75 900,00



		CELKEM

		 

		67 309,71

		72 930,00

		82 050,00







Členská základna regionu se stále rozšiřuje, tím se zároveň 

zvyšuje výběr členských příspěvků



		Výběr v roce 

		2022

		2023

		2024



		Vybrané příspěvky

		168 250,00

		181 950,00

		189 750,00



		Odvod VV SKIP

		100 950,00

		109 170,00

		113 850,00



		Členské příspěvky 

		67 300,00

		72 780,00

		75 900,00







Přehled nákladů na provoz regionu:

		Náklady na provoz regionu

		2022

		2023

		2024



		Účetní

		7 000,00

		0,00

		7 000,00



		Materiál 

		170,00

		759,00

		285,00



		Poplatky bance

		3 014,00

		625,00

		322,00



		Dary, občerstvení

		3 541,00

		7 288,00

		5 509,00



		Ostatní služby 

- doprava, program, služby

		52 213,03

		1 245,00

		1 559,40



		CELKEM

		65 938,03

		9 917,00

		14 675,40







Náklady na poplatky bance byly v průběhu let sníženy, firmou KELOC 

byla navýšená cena za účetní SW.





Náklady na akce pořádané regionem



		Náklady na akce regionu

		2022

		2023

		2024



		Cena MARK

		0,00

		0,00

		5 000,00



		Náklady 

z účastnického poplatku

		0,00

		7 880,00

		6 150,00



		Setkání seniorů

		0,00

		1 138,00

		0,00



		Pavučina sdílení

		0,00

		1 009,00

		0,00



		Středočeský Měšec 

		2 000,00

		0,00

		6 000,00



		Skipování

		16 566,00

		9 026,00

		9 332,00



		Jarní putování

		0,00

		8 900,00

		0,00



		Akce BIBLIOTOUR

		0,00

		0,00

		25 920,00



		Vymazlený konec roku

		2 800,00

		4 000,00

		4 000,00



		CELKEM

		21 366,00

		31 953,00

		56 402,00







Pravidelnými akcemi regionu jsou Vymazlený konec roku, Skipování a Středočeský Měšec. Další akce, které se v těchto letech uskutečnily, jsou Pavučina sdílení, Jarní putování nebo BIBLIOTOUR.



V roce 2022 byl ztrátový hospodářský výsledek a v letech  2023 a 2024 hospodařil region se ziskem.



		Rok

		2022

		2023

		2024



		 Hospodářský výsledek

		-19 996,17

		31 060,00

		10 972,60









Zpracovala: A. Kvasničková





